
UCHWAŁA  NR XII/165/19 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 2204 i 2348 oraz 

z 2019r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716 i 1924), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę: 

1) nieruchomości będących własnością Gminy Miejskiej Chojnice, stanowiących: 

a) działki nr 391/2 o powierzchni 351 m
2
 i 391/10 o powierzchni 69 m

2
, zapisane 

w księdze wieczystej SL1C/00002581/4 przy ul. Strzeleckiej, 

b) działkę nr 5347 o powierzchni 600 m
2
, zapisaną w księdze wieczystej 

SL1C/00001620/3 z udziałem 1/30 w działce nr 5350 o powierzchni 2309 m
2
, 

zapisaną w księdze wieczystej SL1C/00001620/3 przy ul. Ustronnej, 

c) działkę nr 5348 o powierzchni 600 m
2
, zapisaną w księdze wieczystej 

SL1C/00001620/3 z udziałem 1/30 w działce nr 5350 o powierzchni 2309 m
2
, 

zapisaną w księdze wieczystej SL1C/00001620/3 przy ul. Ustronnej, 

d) działkę nr 5349 o powierzchni 746 m
2
, zapisaną w księdze wieczystej 

SL1C/00001620/3 z udziałem 1/30 w działce nr 5350 o powierzchni 2309 m
2
, 

zapisaną w księdze wieczystej SL1C/00001620/3 przy ul. Ustronnej; 

2) na nieruchomości będące własnością osoby fizycznej, stanowiące: 

a) działki nr 591/2 o powierzchni 1607 m
2
 i 593/2 o powierzchni 886 m

2
,
 

zapisane 

w księdze wieczystej SL1C/00010550/7 przy ul. Ustronnej, 

b) działkę nr 594/15 o powierzchni 1807 m
2
, zapisaną w księdze wieczystej 

SL1C/00020249/7 przy ul. Ustronnej. 

§ 2. W Uchwale Nr X/132/19 z dnia 23 września 2019 r. w sprawie zbycia 

nieruchomości, w § 1 uchyla się pkt 8, 9 i 10. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 6FA3BA18-2BE0-4DC0-AECB-A40BBF9DF740. Podpisany Strona 1




